РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 Решение

         № 6                                                                         от  3 марта  2012 года

    ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ  И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ  БЕЗОПАСНОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       Во  исполнение  Федерального  закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

   общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской

   Федерации",постановлении Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  Совет   сельского  поселения  РЕШИЛ:

       1.   Утвердить  состав комиссии   по  предупреждению  и

   ликвидации    чрезвычайных    ситуаций   и   обеспечению   пожарной

   безопасности сельского поселения  .
       2.Секретарю  Исполкома  сельского поселения разработать функциональные обязанности на каждого члена комиссии, разработать схему оповещения членов комиссии, расписание занятий, журнал  учета занятий и конспекты по их  ежегодной подготовке.

       2.  Председателю комиссии  ежегодно  разработать  план работы комиссии на  текущий год и организовать  подготовку членов  комиссии по установленным программам   обучения.

       3.  Контроль  за  выполнением  решения  оставляю за  собой.

Глава  сельского поселения                                                Гайнанова Г.Х

	Утверждено   решением  Совета Беркет-Ключевского сельского  поселения  Черемшанского муниципального района  РТ  №6  от «3» марта 2012  года

СОСТАВ

	Председатель комиссии
	Глава сельского поселения
	Гайнанова Г.Х

	Заместитель председателя комиссии
	Секретарь исполкома сельского поселения
	Давлетшина Р.С

	состав комиссии
	Управляющим Беркет-Ключевским отделением ООО»Агроуслуги Черемшан »
	Гилязов Р.М

	Директор МОУ «Беркет-Ключевская средняя общеобразовательная школа»
	Миргалимов И.Г

	 КФХ Ахметзянов А.К
	Ахметзянов А.K

	Заведующий ФАП с. Беркет-Ключа
	Миргалимова И.Т

	Заведующая МБДОУ «Беркет-Ключевский детский сад»
	Муртазина В.Ш

	Директор МБУ «Беркет-Ключевский СДК»
	Шайхутдинова С.А

Глава сельского поселения                                                    Гайнанова Г.Х